

# AB Bülteni



## AB'den Deprem Bölgesine Destek

Şubat ayında meydana gelen depremlerden etkilenen Türkiye ve Suriye'deki bölgeler için kaynak toplamak ve yardım çalışmalarının eşgüdümünü sağlamak amacıyla AB Komisyonu ve AB İsveç Dönem Başkanlığı ev sahipliğinde Brüksel'de Bağışçılar Konferansı düzenlendi. Açılış konuşmalarının AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ve AB Dönem Başkanı İsveç Başbakanı Ulf Kristersson tarafından gerçekleştirildiği konferansa Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan çevrimiçi hitap etti.

Bağışçılar Konferansı'nın tamamlanması sonrasında Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, İsveç Uluslararası Kalkınma İş birliği ve Dış Ticaret Bakanı Johan Forssell ve AB Komisyonu'nun Genişleme Müzakereleri ve Komşuluk Politikalarından Sorumlu Üyesi Olivér Várhelyi'nin katılımıyla düzenlenen basın toplantısında taahhüt edilen yardım toplamının 7 Milyar €'ya ulaştığı açıklandı.

[Haberini okumak için tıklayınız](#)



## AB "Kritik Hammaddeler Yasa Tasarısını" Yayımladı

AB'nin yeşil ve dijital dönüşümü için kritik önem taşıyan, net sıfır emisyonlu sanayi, dijital sanayi, havacılık ve savunma sektörleri için elzem hammaddelerin güvenli ve sürdürülebilir tedarikini sağlayacak çerçeveyi oluşturmayı amaçlayan Kritik Hammaddeler Yasası tasarısı AB Komisyonu tarafından 16 Mart'ta yayımlandı. Yasa tasarısı AB'nin kritik hammaddeler tedarikinin güvenli ve sürdürülebilir şekilde gerçekleşmesini sağlamak için güvenli ve esnek AB kritik hammadde tedarik zincirleri oluşturulması hedefli eylemleri belirliyor.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



## Komisyon "Net Sıfır Sanayi Yasası"nı Açıkladı

Yeşil Mutabakat hedeflerine erişim için gerekli temiz teknoloji üretiminin artırılması ve AB'nin temiz enerji geçişini kapsamlı şekilde sağlamayı hedefleyen sanayi kapasitesini odağına alan "Net Sıfır Sanayi Yasası", AB Komisyonu tarafından açıklandı.

Yasa önerisinde, fotovoltaik güneş enerjisi ve termal güneş enerjisi, kara kurulumlu rüzgâr enerjileri, açık deniz kaynaklı yenilenebilir enerji, piller ve enerjinin depolanması, karbon yakalama, kullanım ve depolama gibi teknolojilerin karbonsuzlaşmaya önemli katkı sağlayacağı belirtiliyor.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



## Almanya'nın 2023 Büyüme Tahmini Yükseltildi

Alman hükümetine ekonomik danışmanlık yapan Ekonomi Bilirkişi Kurulu (SVR), daha istikrarlı enerji arzı nedeniyle ülke ekonomisine ilişkin büyüme tahminini 2023 için yüzde eksi 0,2'den yüzde 0,2'ye yenilerken, 2024 için de yüzde 1,3 olarak belirledi.

[Haberini okumak için tıklayınız](#)



## Euro Bölgesi'nde İnşaat Üretimi Arttı

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro Bölgesi'nin ocak ayı mevsimsellikten arındırılmış inşaat üretimi verilerini yayımladı.

Buna göre, 19 üyeli Euro Bölgesi'nde inşaat üretimi, ocakta aralık ayına kıyasla %3,9 arttı. İnşaat üretimi, 2022'nin ocak ayına göre de %0,9 yükseldi. AB'de de inşaat üretimi ocakta önceki aya kıyasla %3,5, geçen yılın aynı dönemine göre de %1,4 artış gösterdi.

[Haberini okumak için tıklayınız](#)



## KOBİ'ler İçin Yapay Zekâ Çağrısı

StairwAl çağrısı, yapay zekâ teknolojisi kullanarak ürün ve hizmet geliştirebilecek düşük teknolojili KOBİ'ler arıyor. Seçilen KOBİ'lere 10.000 € sermaye desteği ile yapay zekâ uzmanlarının mentorlukları ile 2 ay sürecek bir destek programı sunulacak..

[Haberini okumak için tıklayınız](#)



İstanbul Sanayi Odası, Meşrutiyet Cad. No: 63 Beyoğlu/İstanbul - 0212 252 29 00

AB ve Uluslararası İlişkiler Şubesi